
HISTO CUP Formel Historic 
Ergebnis Race 1 

Gestartet: 19 Gewertet: 19 

PI. Nr. 

1 

2 

3 

4 

6 

9 

11 

12 

HISTO cUP 

15 

10 

17 

65 

18 

62 

19 

9 

10 35 

76 

74 

41 

15 

49 

13 7 

14 58 

24 

44 

27 

51 

43 

Name 

56 

Thilo Krichbaum 

Karl Neumayer 

Peter Peckary 

Christian Windischberger 

Otto Flum 

Norbert Fritz 

Stadler-Altmann 

Roman Pöllinger 

Markus Deutsch 

16 143 Pier-Luigi Rizzi 

Günther Sturm 

Ingo Strolz 

Selte 1 Von 1 

Norbert Raschhofer 

Günter Ledl 

Michael Türk 

Sedin Mujagic 

Peter Hinderer 

Franz Zierhofer 

Christian Frenslich 

Ergebnisse: wfw.raceresults.at 
Race Diretor 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Nicht gewertet : 0 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
Tatuus F300 

Dallara F388 

Dallara Formel 3 

Martini Formel 3 MK 73 

Reynard Formel 3 

Ford Reynard SF87 

Ford Reynard FF2000 

Dallara F300 

Lola T 492 

REYNARD F389 

Cooper T51 

Jade Sports 2000 

Dallara-Abarth F396 

Robinson RS2 

Osella PA9 

Lotus 51 A/C 

Car #62 drive through Ersatzstrafe 30sec wegen Überholen unter Safety Car 

Austro Vau FV 

Royale RP 11 

Kls PIK 

H-DIV-4 1 

|Sportkommissar 

H-DIV- 1 

Günther Frühwirth 

H-DIV-t 2 

H-DIV- 3 

H-DIV-: 2 

H-DIV-: 3 

H-DIV-! 1 

CH-DIV- 4 

VAN DIEMEN Formel Ford 1800H-DIV-; 4 

CH-DIV- 1 

H-DIV-; 4 

H-DIV-! 2 

H-DIV- 2 

H-DIV-t 5 

H-DIV-, 3 

Schnellste Runde: 2:06.454 in Runde 6 durch StNr. 62: Peter Peckary(Peter Peckary) (Dallara) 

H-DIV-! 3 

H-DIV-1 1 

H-DIV-1 2 

H-DIV-; 5 

Zeitnahme 

Diff. 

-- 10 laps --

20.742 

30.111 

32.897 

45.249 

45.459 

52.712 

1:45.533 

1:53.030 

2:12.805 

10 - 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

2:20.217 

2:21.941 

2:23.467 

2:23.474 

2:24.762 

9 laps --

19.671 

24.782 

2:06.671 

Dle Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

formel historic 

Gesamtzelt 

23:02.790 

23:23.532 

23:32.901 

23:35.687 

23:48.039 

23:48.249 

23:55.502 

24:48.323 

25:15.595 

23:18.307 

Schnellste In 

10 

2:11.942 

24:55.820 2:22.361 

23:37.978 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

2:06.454 

23:43.089 

2:12.862 

25:24.978 

2:14.346 

25:23.007 2:25.520 

Bernd Jung 

25:24.731 2:25.754 

2:14.661 

25:26.257 2:25.172 

2:10.240 

25:26.264 2:26.123 

2:23.499 

8 

2:24.384 

2:28.352 

6 

2:32.470 

Schnitt 

9 

2:42.206 

140.66 

138.58 

137.66 

137.39 

136.20 

136.18 

25:27.552 2:25.731 10 127.33 

135.49 

130.68 

5 130.03 

128.33 

127.71 

9 127.56 

127.44 

8 127.44 

125.19 

123.45 

123.01 

3 114.79 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 

2:07.666 

2:14.355 



HISTO CUP 
Klassen Ergebnis Race 1 

1 

Formel Historic Division 2 
Gestartet : 5 Geweret : 5 
PI. Nr. Name 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

PI. 
1 

2 

3 

4 

HISTO CUP 

5 

Gestartet : 4 Gewertet : 4 

PI. Nr. Name 

49 

44 

PI. 
1 

58 

2 

27 

Formel Historic Division 3 

65 

76 

56 Christian Frenslich 

74 

35 

Formel Historic Division 4 
Gestartet : 5 Gewertet : 5 

Nr. Name 
10 

62 

15 

7 

Formel Historic 

Markus Deutsch 

Norbert Raschhofer 

Nr. 

Michael Türk 

41 

Sedin Mujagic 

24 

Karl Neumayer 

Selte 1 von 2 

Otto Flum 

Norbert Fritz 

Günther Sturm 

Formel Historic Division 5 
Gestartet: 3 Gewertet: 3 

Thilo Krichbaum 

Peter Peckary 

Roman Pöllinger 

Christian Windischberger 

Günter Ledl 

Name 
Stadler-Altmann 

Ingo Strolz 

Ergebnisse: www.raceresults. at 

Race Directgr 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Rainer Werner 

Nicht gewertet:0 
Fahrzeug / Wohnort 
Lola T 492 

Jade Sports 2000 

Robinson RS2 

VAN DIEMEN Formel Fod 1800 

Royale RP 11 

Nicht gewertet : 0 
Fahrzeug / Wohnort 
Dallara F388 

Reynard Formel 3 

Ford Reynard SF87 

REYNARD F389 

Nicht gewertet : 0 
Fahrzeug /Wohnort 
Tatuus F300 

Dallara Formel 3 

Martini Formel 3 MK 73 

Dallara F300 

Dallara-Abarth F396 

Schnellste Runde: 2:06.454 in Runde 6 durch StNr. 62: Peter Peckary(Peter Peckary) (Dallara) 

Nicht gewertet: 0 
Fahrzeug /Wohnort 
Ford Reynard FF2000 

Cooper T51 

Sportkommissar 

Günther Frühwirth 

Diff. 
10 laps 

28.911 

30.444 

31.732 

9 laps --

Diff. 
10 laps 

24.507 

24.717 

1:52.063 

Diff. 
10 laps 

30.111 

32.897 

1:45.533 

2:23.467 

Diff. 
-- 10 laps --

1:27.505 

|Zeitnahme 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

10- 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403 mtr. 

DIff 

28.911 

1.533 

1.288 

Diff 

24.507 

0.210 

1:27.346 

Diff 

30.111 

2.785 

1:12.636 

37.934 

Diff 

1:27.505 

formel hstorle 

Gesamtzeit Schnellste In 

24:55.820 

25:24.731 

Bernd Jung 

25:26.264 

25:27.552 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

25:24.978 

23:23.532 

23:48.039 

23:48.249 

25:15.595 

Gesamtzeit Schnellste In 

23:02.790 

23:32.901 

23:35.687 

24:48.323 

25:26.257 

2:22.361 

23:55.502 

2:25.754 

2:26.123 

25:23.007 

2:25.731 

2:42.206 

Gesamtzeit Schnellste In 

2:11.942 

2:14.346 

2:14.355 

2:23.499 

2:07.666 

2:06.454 

2:12.862 

2:10.240 

2:25.172 

5 

2:14.661 

10 

2:25.520 

3 

Gesamtzeit Schnellste In 

Aushangzeit 

8 

10 

6 

9 

SDO 
SportTiming 



HISTO CUP Formel Historic 

Klassen Ergebnis Race 1 

3 

HISTO cUP 

PI. 
1 

Gestartet : 2 

2 

143 Pier-Lulgi Rizzi 

Formel Historic Division 1 Profilreifen 
Nr. 
5 

43 

Gewertet : 2 
Name 
Peter Hinderer 

Franz Zierhofer 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Osella PA9 

Ergebnisse: www.raçeresults at 
Race Director 

Nicht gewertet :0 
Fahrzeug / Wohnort 
Lotus 51 A/C 

Austro Vau FV 

Car #62 drive through Ersatzstrafe 30sec wegen Überholen unter Safety Car 

Schnellste Runde. 206.454 in Runde 6 durch StNr. 62. Peter Peckary(Peter Peckary) (Dallara) 

Vommissar 

Günther Frühwirth 

--9 laps --

Diff. 

9 laps 

5.111 

Zeitnahme 

orhehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

10 - 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

Diff 

5.111 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming| 

formel historie 

Bernd Jung 

23:18.307 

Gesamtzeit Schnellste In 

2:28.352 23:37.978 

2:24.384 

23:43.089 

4 

Aushangzeit 

4 

2:32.470 9 

SDO 
SportTiming 
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